
ПЕРШІ ТА ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 

25 жовтня 2020 року 

 

засідання Одеської обласної територіальної виборчої комісії 

м. Одеса 

 

П О С Т А Н О В А  

 

19 год 55 хв  

"1" вересня 2020 року          №12 

                    

Про визначення відповідальної особи за дотриманням виконання заходів виборчого 

процесу відповідно Календарного плану основних організаційних заходів з 

підготовки та проведення місцевих виборів 25 жовтня 2020 року 

 

З метою додержання визначених Календарним планом основних організаційних 

заходів з підготовки та проведення місцевих виборів 25 жовтня 2020 року, для контролю 

реалізації передбачених ним заходів Одеською обласною територіальною виборчою 

комісією, заслухавши пропозицію голови комісії Бершавського О.В., керуючись статтями 

21 та 33 Виборчого кодексу України, Одеська обласна територіальна виборча комісія,  

п о с т а н о в л я є: 

 

1. Призначити члена Одеської обласної територіальної виборчої комісії Губка 

Миколу Івановича відповідальною особою за дотриманням виконання заходів виборчого 

процесу відповідно Календарного плану основних організаційних заходів з підготовки та 

проведення місцевих виборів 25 жовтня 2020 року. 

 

 

 

Голова Одеської обласної територіальної виборчої комісії О.В. Бершавський        

 

 

 


